
Zigmas Genys 

 

Varžybos 

 

Nuaidi teisėjo švilpukas, 

Į aikštę išbėgo komanda linksma. 

Čia mūsų vaikinai, puikus stadionas, 

Čia girdis linksmoji sirgalių daina. 

 

Išbėgę į aikštę dėl pergalės vyrai, 

Šiandiena laimėt jiems reikės būtinai, 

Dėl aukso medalių kovos vienuolikė 

Ir pergalę neš, ant rankų iškėlę aukštai. 

 
 

Tau mama 

 

Ir štai atėjo brangi diena 

Mes visi susėdome ratu, 

Mama mūsų, Tu mieliausia, 

Būk laiminga tarp vaikų. 

 

Metai bėga kaip vanduo, 

O Tu, mama, liksi visada, 

Kaip saulės spinduliai ryte 

Su savo meile, šypsena veide. 

 

Pakelkime aukštai taures 

Už brangiausią žmogų mums visiems, 

Broliai, sesės, mes vaikai, 

Mama liks mums amžinai. 

 

Mamai palinkėkime visi 

Daug laimingų dar dienų, 

Stiprios sveikatos jai, brangios 

Ir veide šypsenos linksmos. 



Praeitis 

 

Ten prie kelio senojoj sodyboj 

Aš stovėjau nuleidęs akis, 

Tavęs laukiau, ilgėjaus 

Kol ateisi čionai pas mane. 

 

Laikas bėgo labai man iš lėto, 

Bet Tavęs nematau aš dar vis, 

O širdis kažką kužda ir kužda, 

Kad Tavęs netenku pamažu. 

 

Bet kodėl viskas taip čia nutiko, 

Nežinau ką dabar ir sakyt, 

Gal kas kitas Tave einant sutiko, 

Man nuolat kartoja širdis. 

 

Nors prabėgo jau daugelis metų, 

O Tavęs nerandu aš dar vis, 

Nežinau, ar sutiksiu, mieloji, 

Praeitis man vien liko širdy... 

 

 

Daina apie gimtąjį miestą 

 

 

Tu brangus ir mielas, mieste mano, 

Tavo garsas sklinda iš toli. 

Tavyje žaliuoja mūsų gatvės 

Ir aplink banguoja Nemuno laukai žali. 

 

Prabundi rytais gražus ir mielas, 

Kaip šviesi pavasario diena 

Ir prabyla visi miestelio žmonės, 

Kaip vieversys pavasarį anksti 

 



Tu visa širdim nelinki man blogo, 

Savo meile apsupi mane, 

Tavęs į kitą miestą neiškeisčiau, 

Nes kas kartą šauktum pas save. 

 

Tave kaip motiną mylėsiu, 

Linkėsiu laimės iš širdies, 

Tai būk laimingas, mano mieste mielas, 

Aš trokštu tau gražiausios ateities. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


